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Бюджеттік бағдарламаларды
(кіші бағдарламаларды) әзірлеу
         және бекіту (қайта бекіту) қағидалары
              және олардың мазмұнына қойылатын                         
               талаптардың 2-қосымшасы



БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА ЖОБА
124 1028,  «Қарасай ауданының Жаңашамалған ауылдық 
округі әкімі аппараты» ММ
бюджеттік  бағдарлама әкімшісінің коды және атауы
2020-2022 жылдарға арналған

[bookmark: _GoBack]Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы – 1241028 «Қарасай ауданының Жаңашамалған ауылдық округі әкімі аппараты» ММ 008 «Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру».
Бюджеттік бағдарламаның басшысы – Айдаров Алпамыс Айдынұлы.
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі – 
Бюджеттік бағдарламаның түрі: 
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай: аудандық_маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты.
мазмұнына қарай: мемлекеттік функцияларды, өкілеттік терді және олардан туындайтын  мемлекеттік қызметтерді ұсыну.
іске асыру түріне қарай: жеке бюджеттік бағдарлама.
ағымдағы/даму: ағымдағы.
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты: елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру. 
Бюджеттік бағдарламаның түпкілікті нәтижелері: Жаңашамалған  ауылдық округінің түнгі жарықтандыруы.
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): қолданыстағы сым желілерінің және электр энергиясын есепке алу құрылғыларының техникалық жағдайын сақтап, олардың техникалық күйіне қойылатын талаптарға сәйкес, электр энергиясын тұтыну режимдерін сақтау.
Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру
	мың теңге
	6 246
	7 073
	7 356
	7 650
	7 956

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	6 246
	7 073
	7 356
	7 650
	7 956


Бюджеттік кіші бағдарламаның атауы мен коды: 015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен.
Бюджеттік бағдарламаның түрі:
мазмұнына байланысты: мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді ұсыну.
ағымдағы / даму: ағымдағы.




Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемелері): 

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Ауылдық округтің көше жарықтандыру желісін ұсыну және қызмет көрсету
	мың теңге
	6 246
	7 073
	7 356
	7 650
	7 956





























приложение 3

Приложение 2
К  Правилам разработки и 
Утверждения (переутверждения)
бюджетных программ (подпрограмм)
и требованиям к их содержанию


ПРОЕКТ БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
124 1028,  Аппарат акима Жанашамалганского сельского округа Карасайского района
код и наименование администратора бюджетной программы
					на  2020-2022 годы

Код и наименование бюджетной программы – 1241028 ГУ «Аппарат акима Жанашамалганского сельского округа Карасайского района» 008 «Освещение улиц в населенных пунктах».
Руководитель бюджетной программы – Айдаров Алпамыс Айдынович.
Нормативная правовая основа бюджетной программы – 
Вид бюджетной программы:
в зависимости от уровня государственного управления:  бюджетная программа города районного значения, поселка, села, сельского округа, утверждаемые в составе бюджетов  города республиканского значения, столицы, бюджета района (города областного значения).
в зависимости от содержания: Осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных  услуг.
в зависимости от способа реализации: индивидуальная бюджетная программа.
текущая/развитие:	текущая.
Цель бюджетной программы: Освещение улиц в населенных пунктах.
Конечные результаты бюджетной программы: Освещение улиц в населенных пунктах в темное время суток.
Описание (обоснование) бюджетной программы: Поддерживать надлежащее техническое состояние токоприемников и средств учета электроэнергии, выполнять требования к их техничсекому сосотоянию, которые определеяются нормативными актами, соблюдать режимы электропотребления. 
Расходы по бюджетной программе, всего 

	Расходы по бюджетной программе, всего
	Единица измерения
	Отчетный год 
	План текущего года            
	Плановый период

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Освещение улиц в населенных пунктах
	тыс. тенге
	6 246
	7 073
	7 356
	7 650
	7 956

	Итого расходы по бюджетной программе
	тыс. тенге
	6 246
	7 073
	7 356
	7 650
	7 956


Код и наименование бюджетной подпрограммы:  015 За счет средств местного бюджета. 
Вид бюджетной программы:
в зависимости от содержания: осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг. 
текущая/развитие:  текущая. 



Описание (обоснование) бюджетной подпрограммы: 
	Показатели прямого результата
	Единица измерения
	Отчетный год 
	План текущего года            
	Плановый период

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Подача и содержание линии уличного освещения улиц сельского округа
	тыс. тенге
	6 246
	7 073
	7 356
	7 650
	7 956

	Итого расходы по бюджетной программе
	тыс. тенге
	6 246
	7 073
	7 356
	7 650
	7 956













